PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO
PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO LICITATORIO Nº: 013/2017,

PREGÃO PRESENCIAL 001/2017, REGISTRO DE PREÇOS 001/2017. Objeto: Registro de

Preços para futuras aquisições de combustíveis destinadas ao abastecimento da frota

automotiva e máquinas da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, conforme

especificações e quantidades discriminadas no Anexo I do edital. Empresas registradas: POSTO

AMIGÃO DE MURIAÉ LTDA - CNPJ n° 05.585.305/0001-26 valor registrado: 123.025,00(cento e

vinte três mil e vinte e cinco reais), POSTO MASSI E FILHA LTDA – CNPJ n° 17.739.103/0001-

70 valor registrado: R$ 578.600,00(cento e vinte três mil e vinte e cinco reais), Vigência da ARP:

12 meses. Rosário da Limeira 25 de janeiro de 2017. Etiene pereira da silva- Pregoeiro José Maria

Pinto da Silva - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art. 103
da lei Orgânica Municipal, copia do Extrato de Ata Registro de Preço, foi devidamente afixado
no mural desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 25 de janeiro de 2017.

Pregoeiro